2QD0535T33-C  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司17-Sep-2022 V1.2
2QD0535T33-C  IGBT 驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 09 页
第 09 页
第 10 页

COM2
原理框图
型号定义
2QD0535T33-C  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司17-Sep-2022 V1.2
典型应用图
VE2
2QD0535T33-C Driver Direct  Mode
Primary Side
Channel 1
Secondary  Low-Side
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
CH1
Channel 2
Secondary  High-Side
CH2
RGOFF
VCE  Monitoring
Advanced  Active  Clamping
Push-Pull  Circuit
Push-Pull  Circuit
VDC
VE1
RGOFF
RGON
RGON
DC1
DC2
Fault2
Fault1
Direct  Mode
D1
D2
+15V
GND
+15V
INx IGBT
IN1     IN2 Gate1    Gate2
1          1
0          1
1          0
0          0
1                1
0                1
1                0
0                0
PWM1
PWM2